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NYHEDSBREV NR. 33 
Læsningen d. 12.12 er aflyst flyttet til 18.12 
 
Næste tur – tur 19 i 2025 
 
tirsdag d. 16. december kl. 9.00 
 
Transporten skal til Shostka 

Husk tilmelding til Susanne på tlf. 4296 9700 senest søndag 
 
 

Igen samme uge – tur 20 i 2025 
 
torsdag d. 18. december kl. 9.00 
 
Transporten skal til Zaporizjzja 

Husk tilmelding til Susanne på tlf. 4296 9700 senest tirsdag 
 
 

 
 



2025 har været et usædvanlig travlt år. Vi har aldrig før haft mulighed for at køre så 

mange transporter. Det har været en stor logistisk udfordring, men også en glæde 

at se så mange hænder og ressourcer gå op i en højere enhed. 

Vi har kørt 6 gange i egen lastbil og 14 gange har vi lejet en ukrainsk vognmand 

med trækker / trailer. Den fleksible kombination har gjort det muligt at reagere 

hurtigt på pludseligt opståede behov, og vi har løbende kunne tilpasse vores 

indsats. 

I alt har vi leveret ca. 200 tons humanitær hjælp til Ukraine. Det betyder, at vi har 

kunnet hjælpe endnu flere nødstedte familier og børn i de hårdest ramte områder, 

hvor behovet er størst. De mange leverancer har omfattet alt fra tøj til møbler, 

køkkenartikler, hospitalssenge og handicaphjælpemidler, og der har været stor 

efterspørgsel på alle typer hjælp. 

Hver eneste leverance er nået sikkert frem, og vi har fået mange tilbagemeldinger 

fra taknemmelige modtagerne. Nogle har skrevet breve, andre har sendt billeder, 

og vi mærker tydeligt, at hjælpen gør en stor forskel i hverdagen for dem, der 

modtager den. 

Dette har kun været økonomisk muligt takket være støtte fra fonde, foreninger og 

ikke mindst medlemmer. Uden jeres bidrag – store som små – ville vi ikke kunne 

opretholde det høje aktivitetsniveau og nå ud til så mange mennesker. 

En særlig tak skal lyde til alle de frivillige, der uge efter uge har ydet en stor indsats 

med at sortere og pakke de donerede ting. Jeres engagement, tålmodighed og 

gåpåmod er beundringsværdigt og har været afgørende for, at vi har kunnet holde 

logistikken kørende. 

Vi er også meget taknemmelige for læsseholdets arbejde og for chaufførerne, der 

både har hentet varer og sørget for, at de er blevet transporteret sikkert til 

Ukraine. At vide at vi kan stole på jer, giver en uvurderlig tryghed i hele processen. 

Ikke mindst det sociale sammenhold har stor betydning. Det at stå sammen om et 

fælles mål og mærke fællesskabet i arbejdet, har gjort de mange timer både 

sjovere og mere meningsfulde. 

TAK FOR DET. 

 

 


